

**Aros Facility Service A/S**  
**Egsagervej 12, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 18 48 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

---

**Ole Juul Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aros Facility Service A/S Egsagervej 12 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 31 18 48 94
	Stiftet: 22. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Juul Andersen Lars Brinkmann Morten Kjærgaard Kristensen
<b>Direktion</b>	Ole Juul Andersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed omkring udbud af ydelser for offentlige og private virksomheder og institutioner samt dermed beslægtede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.246.506 kr. mod 2.341.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506.051 kr. mod 421.719 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.246.506</b>	<b>2.341.836</b>
1 Personaleomkostninger	-1.778.483	-1.679.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.271	-69.393
<b>Driftsresultat</b>	<b>388.752</b>	<b>593.113</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.316	37.796
Andre finansielle indtægter	229.539	2.757
Øvrige finansielle omkostninger	-49.582	-98.163
<b>Resultat før skat</b>	<b>640.025</b>	<b>535.503</b>
Skat af årets resultat	-133.974	-113.784
<b>Årets resultat</b>	<b>506.051</b>	<b>421.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	506.051	421.719
<b>Disponeret i alt</b>	<b>506.051</b>	<b>421.719</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.071	37.225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.071</u>	<u>37.225</u>
Deposita	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.071</u></b>	<b><u>92.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.072	535.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.698.504	867.162
Andre tilgodehavender	0	54.423
Periodeafgrænsningsposter	55.028	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.135.604</u>	<u>1.457.296</u>
Værdipapirer	1.255.531	1.038.802
Værdipapirer i alt	<u>1.255.531</u>	<u>1.038.802</u>
Likvide beholdninger	5.075	697.367
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.396.210</u></b>	<b><u>3.193.465</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.522.281</u></b>	<b><u>3.285.690</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.528.400	1.022.349
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.028.400</b>	<b>1.522.349</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	159.952	26.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.915	1.582.703
Anden gæld	959.014	154.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.487.881	1.763.341
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.487.881</b>	<b>1.763.341</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.522.281</b>	<b>3.285.690</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.625.235	1.542.276
Pensioner	115.568	106.777
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.680</u>	<u>30.277</u>
	<u><b>1.778.483</b></u>	<u><b>1.679.330</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 203 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontakt med et opsigelsesvarsel op 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 55 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, OJA ApS CVR-nr. 31 18 48 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.